Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Marcelo Marinho dos Santos, pelo bom trabalho na administração (subprefeito) dos

bairros Santo Antonio, Jardim Micali, Vinicius de Moraes, Jardim Paraíso I e II, Jardim

Maria Luiza I e II e demais bairros próximos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de dezembro de 2021.

MAURO MODESTO

- Vereador –

Contato: 99775-5432

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 227/2021

Recebido em 06/12/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
06/12/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..